
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

[名称]

[数量] （予定）100,000kwh（年間）

[名称]

[数量] （予定）166日（年間）

[名称]

[数量] １式

[名称]

[数量] （予定）121ｔ（年間）

[名称]

[数量]

（陸揚げ・分別）

285,399
（ごみ運搬）

15,702
（ごみ処理）

24,200

（陸揚げ・分別）

264,000
（ごみ運搬）

15,400
（ごみ処理）

23,100

－ 単価契約

ごみ処理
分任支出負担行為担当官代理
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
副所長　川口　芳満
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.4.1 6500001003821 一般競争入札
愛媛県松山市南吉田
町２１４５－１

（年間予定）
陸揚げ・分別　14回、ごみ運搬　146ｔ、ごみ処理
44ｔ

松山容器株式会社

（ごみ処分）
58,750

（ごみ処分）
58,750

100.00% 単価契約

ごみ処分
分任支出負担行為担当官代理
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
副所長　川口　芳満
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.4.1 7500001001080 一般競争入札
愛媛県松山市北梅本
町甲１８４

オオノ開發株式会社

2,921,348 1,672,000 57.23%

事務所等清掃及び雑役
分任支出負担行為担当官代理
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
副所長　川口　芳満
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.4.1 7260002013488 一般競争入札
岡山県岡山市北区今
２丁目３－２７

有限会社スマイルク
リーン

99.84% 単価契約
東京都千代田区内神
田一丁目８番１号

（基本日額）

108,521

（基本日額）

108,350

株式会社ポルテック
港湾業務艇「くるしま」運航

分任支出負担行為担当官代理
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
副所長　川口　芳満
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.4.1 5010401047320 一般競争入札

物品役務等の名称及び数量

松山港湾・空港整備事務所庁舎で使用する電気
四国電力株式会社

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

分任支出負担行為担当官代理
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
副所長　川口　芳満
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.4.1
香川県高松市丸の内
２－５

9470001001933

単価契約
（左記金額
は契約単
価に予定
数量を乗
じたもので
ある）

1,577,158 80.28%一般競争入札 1,964,570

1 / 4 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考物品役務等の名称及び数量

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

[名称]

[数量] 70,000リットル

[名称]

[数量] １式

[名称]

[数量] １式

[名称]

[数量] １式

[名称]

[数量]
単価契約

ごみ処理（その２）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
宮崎　貴司
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.6.22 1500001011688 一般競争入札
愛媛県今治市天保山
町六丁目７番地５

（年間予定）
陸揚げ・分別　3回、ごみ運搬　27ｔ、ごみ処理　8ｔ

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
宮崎　貴司
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

－

98.40%

一般競争入札
神奈川県川崎市川崎
区小川町１４－１９

ワイエスアイ・ナノテッ
ク株式会社

一般競争入札
東京都西多摩郡瑞穂
町箱根ヶ崎東松原１０
－２２

（陸揚げ・分別）

468,700
（ごみ運搬）

23,069
（ごみ処理）

20,790

（陸揚げ・分別）

407,550
（ごみ運搬）

21,560
（ごみ処理）

20,790

870,100 847,000

来島海峡航路検潮所潮位データ処理装置等購入
及び設置

株式会社ソニック　環
境機器部

14,308,250 14,080,000R3.5.27 4013101001861

伸栄産業株式会社

自動水質測定装置保守管理
分任支出負担行為担当官代理
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
副所長　川口　芳満
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.4.1 9140001068394 一般競争入札
兵庫県西宮市高畑町
３－４８

ＪＦＥアドバンテック株
式会社

97.35%

自動水質測定システム保守管理
分任支出負担行為担当官代理
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
副所長　川口　芳満
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.4.1 1020001074981

6,776,000 6,699,000 98.86%

単価契約
（左記金額
は契約単
価に予定
数量を乗
じたもので
ある）

軽油（免税）購入
分任支出負担行為担当官代理
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
副所長　川口　芳満
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.4.1 1500002005334 一般競争入札
愛媛県松山市住吉２
丁目１１番４２号

（R3.4.1～R3.9.30予定）

有限会社橋本石油店

770,000 770,000 100.00%

2 / 4 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考物品役務等の名称及び数量

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

[名称]

[数量] １式

[名称]

[数量] １式

[名称]

[数量] １基

[名称]

[数量] 55,000リットル

[名称]

[数量] １式

単価契約
（左記金額
は契約単
価に予定
数量を乗
じたもので
ある）

愛媛県松山市三津１
丁目７番２９号

（R3.10.1～R4.3.31予定）

5,747,500 100.00%

2,094,400 100.00%

愛媛県松山市福音寺
町２３９番地

松山港湾・空港整備事務所庁舎空調機取替
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
宮崎　貴司
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.10.6

株式会社岡崎工務店

5500001001099 一般競争入札 1,397,000 1,397,000 100.00%

海面清掃兼油回収船「いしづち」停泊用発電機購入
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
宮崎　貴司
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.9.17

有限会社河本船舶鉄
工所

5500002002170 一般競争入札 2,094,400

軽油（免税）購入（その２）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
宮崎　貴司
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.9.21

株式会社永家石油店

2500001018170 一般競争入札 5,747,500

愛媛県松山市住吉１
丁目７－２３

四国西南航路みなとカメラ通信施設設置等

広島県尾道市因島三
庄町字宝崎２３９１番
地の４

港湾業務艇「くるしま」修理
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
宮崎　貴司
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.9.3

石田造船株式会社

4240001037798 一般競争入札 8,712,000 8,690,000 99.75%

12,760,000 12,760,000 100.00%

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
宮崎　貴司
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R3.8.27 6010001055706 一般競争入札
香川県高松市天神前
１０番１号

扶桑電通株式会社
四国支店

3 / 4 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考物品役務等の名称及び数量

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

[名称]

[数量] １式
広島県尾道市因島三
庄町字宝崎２３９１番
地の４

船舶（海面清掃兼油回収船）「いしづち」軸受取替
修理

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
宮崎　貴司
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R4.2.10

石田造船株式会社

4240001037798 一般競争入札 3,916,000 3,905,000 99.72%

4 / 4 ページ


